
GGD Noord- en Oost-Gelderland - Wijziging Besluit mandaat, volmacht en 

machtiging en budgethouderschap 2019 

Het dagelijks bestuur, de voorzitter en de directeur publieke gezondheid van GGD Noord- en Oost- 

Gelderland, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

overwegende, dat het wenselijk is om het mandaatbesluit aan te vullen met bevoegdheden uit: 

- het Besluit Informatiebeheer 2021, vastgesteld door het dagelijks bestuur op 12 december 2020, 

en 

- het Reglement van orde algemeen bestuur GGD Noord- en Oost-Gelderland, vastgesteld door 

het algemeen bestuur van 6 juli 2017; 

BESLUITEN 
  

het Besluit mandaat, volmacht en machtiging en budgethouderschap 2019 wordt gewijzigd als volgt: 

  

I. Aan het mandaat- en volmachtregister GGD Noord- en Oost-Gelderland worden in onderdeel X. 

Administratie en archief, de volgende twee onderdelen toegevoegd: 

  

K ader / bijzonderhe- 

den 

Onderman- 

daat aan 

Mandaat 

aan 

Mandaat 

van 

Naam regeling/bevoegdheid 

Besluit Informatiebe- 

heer GGD Noord- en 

dpg DB 9. het instellen van een Strate- 

gisch Informatie Overleg en 

Oost-Gelderland 

2021 (art. 2 en 3) dpg DB 10. het vaststellen van een kwali- 

teitssysteem voor het beheer 

van de archiefbescheiden 

  

II. Aan het mandaat- en volmachtregister GGD Noord- en Oost-Gelderland worden in onderdeel IX. 

Bestuur, openbaarheid, bekendmaking, de volgende twee onderdelen toegevoegd: 

  

Kader / bijzonderheden Onderman- 

daat aan 

Mandaat aan Mandaat 

van 

Naam regeling/bevoegdheid 

Reglement van orde al- 

gemeen bestuur GGD 

dir.secr. Dpg 8. presentielijst onderteke- 

nen voor vaststelling 

Noord- en Oost-Gelder- 

land (art. 7, tweede lid, 

art. 16. vierde lid) 
dir.secr. dpg 9. vastgestelde verslagen 

ondertekenen 

III. Aan het mandaat- en volmachtregister GGD Noord- en Oost-Gelderland worden aan het onderdeel 

van Afkortingen toegevoegd: 

- dir.secr.: directiesecretaris 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur in de vergadering van 2 december 2020 

De directeur publieke gezondheid 

drs. J.J. Baardman, 

de voorzitter 

C.M. de Waard-Oudesluijs MSc, 

Aldus vastgesteld door de voorzitter op 2 december 2020 

de voorzitter 

C.M. de Waard-Oudesluijs MSc, 

Nr. 1284 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst Noord- en 

Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1284 24 december 2020 1 



Aldus vastgesteld door de directeur publieke gezondheid op 10 december 2020 

de directeur publieke gezondheid 

drs. J.J. Baardman, 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1284 24 december 2020 2 


